

  
Comercial "Yordin"



VENTA DE ARTÍCULOS MÉDICOS, ROPA, FARMACIA,  
ZAPATERIA EN GENERAL PARA DAMA Y CABALLEROS  
AL POR MAYOR Y MENOR  
BORDADOS COMPUTARIZADOS

Av. Emancipación N° 466 Stand 23-24  
Galería La Movida II  
Lima

Tel: +51 - 0971  
RUC: 10438152852  
978 396 738  
yordinadm@gmail.com

Av. Emancipación N° 466 Stand 23-24  
Galería La Movida II  
Lima  
191 - 32261185 - 0 - 54  
Anita Medina P.

MEDINA PINEDO ANITA  
RUC 10438152852  
, LIMA , LIMA - LIMA  
D. Comercial: AV. EMANCIPACION Nro. 466 STAND 23-24 -  
GALERIA LA MOVIDA  
Email: yordinadm@gmail.com

R.U.C. 10438152852  
FACTURA ELECTRÓNICA  
F001-00000261

Razón Social : SHAMIRA S.A.C.  
RUC : 20487514315  
Dirección : AV. ARICA NRO. 1190 CENTRO CHICLAYO , CHICLAYO ,  
CHICLAYO - LAMBAYEQUE

Fecha Emisión : 2023-06-28  
Fecha de Vcto : 2023-06-28  
F. Pago : Efectivo - PEN 3500.00  
H. Emisión : 18:34:40  
Moneda : Soles

| CÓDIGO                                                | CANT. | U.M. | DESCRIPCIÓN                                                                                                                          | P.UNIT            | DCTO. | TOTAL    |
|-------------------------------------------------------|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------|----------|
|                                                       | 3     | NIU  | CHAQUETA MUJER XL                                                                                                                    | 20.00             |       | 60.00    |
|                                                       | 137   | NIU  | CHAQUETAS PIMA MODELOS CIERRE                                                                                                        | 16.00             |       | 2,192.00 |
|                                                       | 6     | NIU  | CONJUNTO DE DAMA ANTIFLUIDO XL                                                                                                       | 73.00             |       | 438.00   |
|                                                       | 6     | NIU  | CONJUNTO DE HOMBRE XL                                                                                                                | 75.00             |       | 450.00   |
|                                                       | 6     | NIU  | CONJUNTO ANTIFLUIDO DAMA                                                                                                             | 60.00             |       | 360.00   |
| VENDEDOR: Administrador                               |       |      | SON: Tres mil quinientos con 00/100 Soles                                                                                            | OP. GRAVADA S/    |       | 2,966.11 |
| Total bultos: 158<br>Total Peso: 0 KG<br>Observación: |       |      | <br><br>Código Hash: xSw3k8R6DXC6E4EqUsHvXHm8xu4= | OP. INAFECTAS S/  |       | 0.00     |
|                                                       |       |      |                                                                                                                                      | OP. EXONERADAS S/ |       | 0.00     |
|                                                       |       |      |                                                                                                                                      | OP. GRATUITAS S/  |       | 0.00     |
|                                                       |       |      |                                                                                                                                      | TOTAL DCTOS. S/   |       | 0.00     |
|                                                       |       |      |                                                                                                                                      | I.G.V. S/         |       | 533.89   |
|                                                       |       |      |                                                                                                                                      | TOTAL A PAGAR. S/ |       | 3,500.00 |